Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	19.02.2024
	                  № 301

Об утверждении состава комиссии Павловского муниципального округа Нижегородской области по бронированию граждан, пребывающих в запасе

В связи с кадровыми изменениями по составу районной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, утвержденного распоряжением главы местного самоуправления Павловского муниципального округа Нижегородской области от 12.03.2021 г. № 251 «Об  утверждении состава районной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе администрации Павловского муниципального округа»:

1. Утвердить комиссию Павловского муниципального округа Нижегородской области по бронированию граждан, пребывающих в запасе, в следующем составе:

	Д.Н. Лисин
	- заместитель главы администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области - председатель комиссии;

	В.Л. Нечаев
	- начальник  управления гражданской защиты администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области - заместитель председателя комиссии;

	А.И. Тимачков
	- военный комиссар Богородского, Вачского, Павловского и Сосновского муниципальных округов Нижегородской области (по согласованию);

	А.И. Пронина
	- главный специалист мобилизационного сектора спец. отдела администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области - секретарь комиссии;

	Члены комиссии Павловского муниципального округа Нижегородской области по бронированию граждан, пребывающих в запасе, в следующем составе:

	А.Ю. Крячков
	- начальник отдела ГО, ЧС и ПБ управления гражданской защиты администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области;

	Р.А. Сохоян
	- начальник военно-учетного стола администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области;

	С.В. Мугель
	- старший инспектор военно-учетного стола администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области.

2. Образовать рабочий орган по вопросам бронирования граждан,

пребывающих в запасе в составе:

	С.В. Мугель
	- старший инспектор военно-учетного стола администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области;

	А.Ю. Крячков
	- начальник отдела ГО, ЧС и ПБ управления гражданской защиты администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области;

	А.И Пронина
	- главный специалист мобилизационного сектора спец. отдела администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области.

3. Привлекать специалистов структурных подразделений администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области с целью проверки предприятий по вопросам учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе.

4. Считать распоряжение администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 12.03.2021 г. № 251 «Об утверждении состава районной комиссии по бронированию граждан пребывающих в запасе администрации Павловского муниципального округа» утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комиссии Павловского муниципального округа Нижегородской области по бронированию граждан, пребывающих в запасе Д.Н. Лисина.
Глава местного самоуправления                                         А.О. Кириллов